

Årsredovisning
för
Tomtviken Förvaltnings AB
556601-5532

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Ekvall, Styrelseledamot
2026-02-28

Styrelsen för Tomtviken Förvaltnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tomtviken Förvaltning AB startades år 2000. Bolagets verksamhet är bedriva redovisning och konsultverksamhet inom ekonomi och fastighetsutveckling samt äga och förvalta bolag. Bolagets verksamhet bedrivs i Huddinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året avyttrade bolaget del av Bjerbo Bostad AB samt förvärvade del av Velamsund 14:37 Holding AB, 559355-2796.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 847	1 047	171	197
Resultat efter finansiella poster	353	492	244	141
Soliditet (%)	52,4	69,4	88,6	87,5

Bolaget utökade sin verksamhet under året varpå omsättningen ökat med mer än 30% mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	605 671	296 035	1 021 706
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			296 035	-296 035	0
Årets resultat				196 763	196 763
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	301 706	196 763	618 469

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	301 706
årets vinst	196 763
	498 469
disponeras så att	
i ny räkning överföres	498 469
	498 469

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 846 740	1 047 383
Övriga rörelseintäkter		0	4 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 846 740	1 051 675
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-375 000	0
Handelsvaror		-17 105	-8 847
Övriga externa kostnader		-223 904	-156 361
Personalkostnader	2	-888 353	-414 522
Summa rörelsekostnader		-1 504 362	-579 730
Rörelseresultat		342 378	471 945
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-10 000	0
Ränteintäkter		20 230	19 877
Räntekostnader		-31	-101
Summa finansiella poster		10 199	19 776
Resultat efter finansiella poster		352 577	491 721
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-85 000	-106 000
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	-106 000
Resultat före skatt		267 577	385 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 814	-89 686
Årets resultat		196 763	296 035

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	70 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	165 500	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		165 500	150 000
Summa anläggningstillgångar		165 500	150 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		52 500	36 969
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		700 000	0
Övriga fordringar		211 914	31 879
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		117 788	136 087
Summa kortfristiga fordringar		1 082 202	204 935

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		300 000	0
Summa kortfristiga placeringar		300 000	0

Kassa och bank

Kassa och Bank		235 419	1 475 882
Summa kassa och bank		235 419	1 475 882
Summa omsättningstillgångar		1 617 621	1 680 817

SUMMA TILLGÅNGAR

1 783 121

1 830 817

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		301 706	605 671
Årets resultat		196 763	296 035
Summa fritt eget kapital		498 469	901 706
Summa eget kapital		618 469	1 021 706
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		398 000	313 000
Summa obeskattade reserver		398 000	313 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 379	3 233
Skatteskulder		153 705	77 447
Övriga skulder		600 568	415 431
Summa kortfristiga skulder		766 652	496 111
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 783 121	1 830 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	20 000	50 000
Försäljningar	-35 000	0
Omklassificeringar	-35 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Inköp	50 500	0
Försäljningar		0
Omklassificeringar	35 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 500	80 000
Utgående redovisat värde	165 500	80 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Huddinge

Magnus Ekvall
Magnus Ekvall
Styrelseledamot
2026-02-24